СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423 190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы. 80.
Яна Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, сЫхЬта@ииаг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «28» октября 2022 г. № 28-224

О внесении изменений в состав постоянной комиссий Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 3.1 1.2020 №2-10

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ "О местном
самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального образования
"Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан", Регламентом
Совета Новошешминского муниципального район Республики Татарстан, Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. В связи с избранием нового представителя в Совет Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан:
1.1. Приложение № 4 к решению Совета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан от 3.1 1.2020 № 2-10 «О составе постоянных комиссий
Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» «Состав
постоянной комиссии Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений» (в редакции решения Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 11.10.2022
№27-217) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Ь1ф://поуо$йеяНтт$к.ЩЩг8тп.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение №4 к решению
Совета Новошешминского
муниципального района
от 3 ноября 2020 г. № 2-10
(в редакции решений Совета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан:
от 11.10.2022 №27-215;
от 28.10.2022 №28-224;)

Состав
постоянной комиссии Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с

представительными органами поселений

1. Скоков Николай Александрович - председатель

2. Сальцина Елена Александровна - заместитель председателя

3. Дунаев Владимир Анатольевич

4. Захаров Владимир Владимирович

5. Исмагилов Фаниль Фаритович

6. Трондин Алексей Николаевич

7. Иванов Алексей Вячеславович